ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 11 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования отношений по предоставлению
гражданам жилых помещений по договору найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования в Ставропольском крае"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 11
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования отношений
по предоставлению гражданам жилых помещений по договору найма жилых
помещений жилищного фонда социального использования в Ставропольском
крае" и в соответствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольско
го края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и об
народования.

Председатель Думы
Ставропольского крф

г. Ставрополь
25 марта 2021 года
№ 2170-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменения в статью 11 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования отношений по предоставлению
гражданам жилых помещений по договору найма жилых помещений

жилищного фонда социального использования в Ставропольском крае"

Внести в абзац четвертый части 2 статьи 11 Закона Ставропольского края
от 07 октября 2015 г. № 104-кз "О некоторых вопросах регулирования отноше
ний по предоставлению гражданам жилых помещений по договору найма жи
лых помещений жилищного фонда социального использования в Ставрополь
ском крае" изменение, изложив его в следующей редакции:

"Цс -  размер средней рыночной стоимости одного квадратного метра об
щей площади жилья по каждому муниципальному и городскому округу Став
ропольского края, устанавливаемой уполномоченным Правительством Ставро
польского края органом исполнительной власти Ставропольского края, на I квар
тал текущего года;".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Статья 1

В.В. Владимиров